
Mannschaftsmeisterschaft 10 m kniend 2014/2015

Resultate und Rangliste Runde 1

Resultate:

Liga Mannschaft 1 Mannschaft 2 Resultate Punkte

Nationalliga A
Au-Widnau 1 Burgdorf 1 571 : 594 0 : 2
Richterswil 1 Schaffhausen 1 579 : 586 0 : 2
Burgdorf 2 Herisau 1 569 : 588 0 : 2

Nationalliga B
Bürglen 1 Hüntwangen 1 586 : 582 2 : 0
Ebnat-Kappel 1 Herisau 2 583 : 571 2 : 0
Bürglen 3 Goldach 1 578 : 576 2 : 0

1. Liga, Gruppe A
Berg 1 Au-Widnau 2 583 : 576 2 : 0
Baar 1 Bürglen 2 565 : 577 0 : 2
Wil 1 Goldach 2 576 : 563 2 : 0

1. Liga, Gruppe B
Schwarzenburg 1 Birsfelden 1 557 : 573 0 : 2
Andelfingen 1 Stein 1 564 : 568 0 : 2
Niesen 1 Aarau 1 0 : 576 0 : 2

2. Liga, Gruppe A
Frauenfeld 1 Thun 2 576 : 563 2 : 0
Thun 1 Rümlang 1 566 : 562 2 : 0
Dietlikon 1 Schaffhausen 2 549 : 568 0 : 2

2. Liga, Gruppe B
Wohlen 1 Nürensdorf 1 562 : 571 0 : 2
Brugg 1 Thun 3 0 : 562 0 : 2
Schwarzenburg 2 Schaffhausen 3 569 : 574 0 : 2

3. Liga, Gruppe A
Au-Widnau 3 Thalwil 1 520 : 566 0 : 2
Turbenthal 1 Degersheim 1 536 : 555 0 : 2
Buhwil-Neukirch 1 Opfikon 1 528 : 572 0 : 2

3. Liga, Gruppe B
Ringgenberg 1 Wil 2 541 : 531 2 : 0
Steinhausen 1 Thun 4 558 : 539 2 : 0
Thalwil 2 Dübendorf 1 541 : 550 0 : 2

4. Liga, Gruppe A
Seen 1 Opfikon 2 541 : 545 0 : 2
Baar 2 Stein 2 0 : 563 0 : 2
Turbenthal 2 Andelfingen 2 512 : 517 0 : 2
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Rangliste:

Liga Rang Mannschaft Sektion Punkte gesch. Punkte

Nationalliga A
1 Burgdorf 1 Burgdorf Stadt 2 594
2 Herisau 1 Herisau ASV 2 588
3 Schaffhausen 1 Schaffhausen AS 2 586
4 Richterswil 1 Richterswil ASV 0 579
5 Au-Widnau 1 Au-Widnau ASV 0 571
6 Burgdorf 2 Burgdorf Stadt 0 569

Nationalliga B
1 Bürglen 1 Bürglen ASV 2 586
2 Ebnat-Kappel 1 Ebnat-Kappel ASV 2 583
3 Bürglen 3 Bürglen ASV 2 578
4 Hüntwangen 1 Hüntwangen ASV 0 582
5 Goldach 1 Goldach ASV 0 576
6 Herisau 2 Herisau ASV 0 571

1. Liga, Gruppe A
1 Berg 1 Berg ASV 2 583
2 Bürglen 2 Bürglen ASV 2 577
3 Wil 1 Wil ASG 2 576
4 Au-Widnau 2 Au-Widnau ASV 0 576
5 Baar 1 Baar ASV 0 565
6 Goldach 2 Goldach ASV 0 563

1. Liga, Gruppe B
1 Aarau 1 Aarau ASV 2 576
2 Birsfelden 1 Birsfelden AS 2 573
3 Stein 1 Stein ASV 2 568
4 Andelfingen 1 Andelfingen ASV 0 564
5 Schwarzenburg 1 Schwarzenburg ASG 0 557
6 Niesen 1 Niesen ASV 0 0

2. Liga, Gruppe A
1 Frauenfeld 1 Frauenfeld ASV 2 576
2 Schaffhausen 2 Schaffhausen AS 2 568
3 Thun 1 Thun ASG 2 566
4 Thun 2 Thun ASG 0 563
5 Rümlang 1 Rümlang ASV 0 562
6 Dietlikon 1 Dietlikon ASB 0 549

2. Liga, Gruppe B
1 Schaffhausen 3 Schaffhausen AS 2 574
2 Nürensdorf 1 Nürensdorf ASV 2 571
3 Thun 3 Thun ASG 2 562
4 Schwarzenburg 2 Schwarzenburg ASG 0 569
5 Wohlen 1 Wohlen ASV 0 562
6 Brugg 1 Brugg AS 0 0

3. Liga, Gruppe A
1 Opfikon 1 Opfikon ASV 2 572
2 Thalwil 1 Thalwil ASG 2 566
3 Degersheim 1 Degersheim ASV 2 555
4 Turbenthal 1 Turbenthal ASV 0 536
5 Buhwil-Neukirch 1 Buhwil-Neukirch ASV 0 528
6 Au-Widnau 3 Au-Widnau ASV 0 520

3. Liga, Gruppe B
1 Steinhausen 1 Steinhausen ASG 2 558
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Liga Rang Mannschaft Sektion Punkte gesch. Punkte

2 Dübendorf 1 Dübendorf ASV 2 550
3 Ringgenberg 1 Ringgenberg ASG 2 541
4 Thalwil 2 Thalwil ASG 0 541
5 Thun 4 Thun ASG 0 539
6 Wil 2 Wil ASG 0 531

4. Liga, Gruppe A
1 Stein 2 Stein ASV 2 563
2 Opfikon 2 Opfikon ASV 2 545
3 Andelfingen 2 Andelfingen ASV 2 517
4 Seen 1 Seen ASV 0 541
5 Turbenthal 2 Turbenthal ASV 0 512
6 Baar 2 Baar ASV 0 0
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